[image: image1.jpg]

Estado do Rio Grande do Sul

Poder Executivo do Município de Torres

Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000

Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

EDITAL NO 231, DE 10 DE JUNHO DE 2020
 O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital Nº 092/2020, TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar a homologação das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado para a Função Temporária de Odontólogo com Especialização para Pacientes com Necessidades Especiais e Médico Intervencionista – Programa SAMU.
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – Odontólogo com Especialização para Pacientes com Necessidades Especiais (CÓDIGO: 01)
	Nº de inscrição
	Nome do candidato

	-
	-

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS – Odontólogo com Especialização para Pacientes com Necessidades Especiais (CÓDIGO: 01)
	Nº de inscrição
	Nome do candidato
	Motivo

	4068/2020
	Luiz Fernando Viegas Pacheco
	- Não apresentou especialização para a função pleiteada

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – Médico Intervencionista – Programa SAMU (CÓDIGO: 02)
	Nº de inscrição
	Nome do candidato

	-
	-

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS – Médico Intervencionista – Programa SAMU (CÓDIGO: 02)
	Nº de inscrição
	Nome do candidato
	Motivo

	-
	-
	-

Este Edital será publicado no mural e no site da Prefeitura Municipal de Torres.
Gabinete do Prefeito Municipal de Torres em 10 de junho de 2020.
Carlos Alberto Matos de Souza
Prefeito Municipal